Р Е Ш Е Н И Е От 03 ноября 2017 года № 17-30-6 О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 03 ноября 2017 года                                    № 17-30-6

О назначении публичных слушаний по проекту  Правил благоустройства территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области

            В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района  Курской области  Собрание депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

         1.Проведение публичных слушаний по  проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области  назначить: 16 ноября  2017 года в 11 часов 00 минут по адресу: 306539, Курская область, Щигровский район, д. Крутое, здание Администрации Крутовского сельского сельсовета.
             2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
              3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Крутовского сельсовета
Щигровского района                                                  Н.Н. Шеховцова

  Приложение
                                                                к решению  Собрания депутатов Крутовского
                                                          сельсовета Щигровского района Курской области
                                                                                              от 03.11.2017 г.  № 17-30-6
СОСТАВ
Комиссии по  проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
	Председатель комиссии:
	Авдеева Н.Н.
	Зам. Главы Крутовского  сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:
	Мосина Л.В.
(по согласованию)
	зам. начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды, главный архитектор администрации Щигровского района Курской области.

	Секретарь комиссии:
	Гатилова Р.Н.
(по согласованию)
	заместитель начальника управления аграрной политики, земельных  и имущественных правоотношений администрации Щигровского района

	Члены комиссии:
	Михайлов Н.А.
(по согласованию)
	 начальник управления архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды администрации Щигровского района  Курской области.

	Краснобаев Г.В.
(по согласованию)
	И. о. начальника юридического отдела администрации Щигровского района

	Густоваров С.В.
(по согласованию)
	Главный специалист-эксперт по имуществу  управления аграрной политики, земельных  и имущественных правоотношений администрации Щигровского района

	Летошников Ю.В.
(по согласованию)
	Зам. Главы администрации Щигровского района Курской области

	Рюмшина М.В.
	Депутат Собрания депутатов  Крутовского сельсовета Щигровского района

	Михайлова Е.В.
	Депутат Собрания депутатов  Крутовского сельсовета Щигровского района

[bookmark: _GoBack]